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Nr Pallati Emer Atesi Mbiemer

1 Pallati I beqarve Basri Esat Hoxha

2 Pallati I beqarve Sulejman Hajdin Xhaferi

3 Pallati I beqarve Lirie Ram Memija

4 Pallati I beqarve Nasi Loni Stasa

5 Pallati I beqarve Elsa Hasan Bajza

6 Pallati I beqarve Etleva Pëllumb Murati

7 Pallati I beqarve Miranda Ramazan Berisha

8 Pallati I beqarve Egzim Mexhit Koçi

9 Pallati I beqarve Shkëlqim Qerim Dyrmishi

10 Pallati I beqarve Sotiraq Vasil Vodo

11 Pallati I beqarve Jorgjie Pilo Çuko

12 Pallati I beqarve Viktor Guri Ropi

13 Pallati I beqarve Sulo Nexhip Liçaj

14 Pallati I beqarve Batjar Arif Sula

15 Pallati I beqarve Flaura Ilirjan Biraku

16 Pallati I beqarve Besnik Skënder Hadroj

17 Pallati I beqarve Suela Batjar Sula

18 Pallati I beqarve Festim Brahim Jashari

19 Pallati I beqarve Qerim Feta Dyrmishi

20 Pallati I beqarve Arben Qerim Dyrmishi

21 Pallati I beqarve Valbona Ndoc Salaj

22 Pallati I beqarve Luljeta Andrea Rexhollari

23 Pallati I beqarve Shqipe Lazër Lazeri

24 Pallati I beqarve Gjyle Muhamer Ibrahimi

25 Pallati I beqarve Sokol Luftim Tarushi

26 Pallati I beqarve Violeta Kadri Toskaj

27 Pallati I beqarve Alesio Mazmi Rokai

28 Pallati I beqarve Bajram Ibrahim Xhemali

29 Pallati I beqarve Suzana Gani Tresa

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf

